

HANKINTAOIKAISUVAATIMUS

SISÄLLYSLUETTELO

YHTEYSTIEDOT	3
PÄÄTÖS, JOHON HAETAAN OIKAISUA	3
SELVITYS VALITUSAJAN ALKAMISAJANKOHDASTA	3
SOVELLETUT LAINKOHDAT	5
VAATIMUKSET	5
VAATIMUS 1: PÄÄSTÖARVOJEN MÄÄRITTÄMINEN JA TARJOUSTEN UDELLEENVERTAILU	5
VAATIMUS 2: MANKKAAN TAKSI OY:N VIRHEELLISET PÄÄSTÖTIEDOT OMAAVAN TARJOUKSEN POISTAMINEN VALITUISTA PALVELUNTUOTTAJISTA JA UUDEN PALVELUNTUOTTAJAN VALITSEMINEN POISTETUN TILALLE	6
LIITTEET	8

YHTEYSTIEDOT

Oikaisua vaativan nimi ja yhteystiedot

Nimi: The Yellow Line Oy (0847050-9)

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Oikaisua vaativan laillisen edustajan nimi ja yhteystiedot

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Prosessiosoite

Pyydämme, että kaikki valitukseen liittyvä kirjeenvaihto lähetetään sähköpostitse prosessiosoitteeseen, joka on [REDACTED]

PÄÄTÖS, JOHON HAETAAN OIKAISUA

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan asiakaskuljetusten liikennöinnin hankinta
HEL 2023-003379 T 02 08 02 00 liitteinen.

Päätös valitusosoituksineen on tämän valituksen liitteenä nimellä *LIITE 1 – § 230
Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan asiakaskuljetusten liikennöinnin hankinta, HEL
2023-003379.*

Hankinnasta on tehty myös markkinaoikeudelle samansisältöinen valitus 30.11.2023.

SELVITYS VALITUSAJAN ALKAMISAJANKOHDASTA

Päätös on lähetetty valittajalle tiedoksi 16.11.2023 käyttäen valittajan hankintayksikölle ilmoittamaa sähköistä yhteystietoa. Tästä on osoituksena hankintayksikön valittajalle

16.11.2023 lähettämä sähköposti, joka on tämän valituksen liitteenä nimellä *LIITE 2*
– *Selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta*. Valitusaika lasketaan tiedoksisaantia
seuraavasta päivästä. Valitus tulee näin ollen toimittaa hankintayksikölle 30.11.2023 kello
16.15 mennessä.

SOVELLETUT LAINKOHDAT

- Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 154 §

VAATIMUKSET

VAATIMUS 1: PÄÄSTÖARVOJEN MÄÄRITTÄMINEN JA TARJOUSTEN UUELLEENVERTAILU

Vaadimme, että hankintayksikkö korjaa / tarkistuslaskee osa-alueelle 13 valittujen 54 ajoneuvon ja tätä seuraavien 54 ajoneuvon Traficomiin merkityt CO2NEDC-päästöt ja konvertoi nämä WLTP-päästöiksi.

Tämän jälkeen vaadimme, että hankintayksikkö

1. joko lisää tai vähentää alkuperäisen tarjouspyynnön mukaisesti ajoneuvokohtaisesti tarjottujen ajoneuvojen laadun vertailupisteitä edellisen mukaan tarkistusmääritettyjen WLTP-päästöarvojen mukaisesti, jonka jälkeen
2. hankintayksikkö suorittaa tarjousten uudelleen vertailun, jonka pohjalta
3. hankintayksikkö tekee uuden hankintapäätöksen osa-alueella 13 koskien.

Tarjouskilpailussa on osa-alueen 13 suuri esteetön ajoneuvo osalta ollut epäselvyyksiä WLTP-päästöarvon määrittämisessä ja merkitsemisessä ja esimerkiksi valittajan ajoneuvoihin on merkitty väärä päästöluokka. Valittajan ajoneuvot kuuluvat todellisuudessa päästöluokkaan CO2WLTP 181-220 g/km päästöluokan 221-285 g/km sijaan.

Vaadimme, että kaikkien tarjoamiemme ajoneuvojen WLTP-päästöarvot selvitetään Traficomin tietojen pohjalta ja pisteytetään laadun osalta ajoneuvojen todellisen WLTP-päästöluokan mukaan, ja että tarjousvertailu tehdään tämän jälkeen uudelleen. Koska uskomme, että virheet kohdistuvat myös muiden tarjoajien tarjouksiin, pidämme kohtuullisena tarkastaa myös muiden tarjoajien ajoneuvojen päästöarvot. Koska osa-alueelle on valittu 54 ajoneuvoa, valittaja katsoo, että myös varasijoille 1.-54. jääneet ajoneuvot tulee tarkastaa ilmoitettujen päästöjen osalta, ja että päästöarvot tulee korjata vastaamaan Traficomin mukaista päästöä

konvertoiden päästöarvot WLTP-päästöarvoksi käyttäen hankintayksikön esteettömälle ajoneuvolle antamaa kaavaa.

Valittaja katsoo, että tarjoukset tulee edellä esitetyn tavoin tarkistaa Traficomien ajoneuvorekisteriin merkittyjen päästöjen mukaan, sillä Traficomien ylläpitämä ajoneuvorekisteri on virallinen ja luotettava rekisteri ja se kertoo puolueettomasti ajoneuvojen päästöarvot.

VAATIMUS 2: MANKKAAN TAKSI OY:N VIRHEELLISET PÄÄSTÖTIEDOT OMAAVAN TARJOUKSEN POISTAMINEN VALITUISTA PALVELUNTUOTTAJISTA JA UUDEN PALVELUNTUOTTAJAN VALITSEMINEN POISTETUN TILALLE

Valittaja vaatii lisäksi nimenomaisesti, että hankintayksikkö korjaa virheellisen menettelynsä siten, että se peruuttaa osa-alueella 13 sijalle 14. valittuun Mankkaan Taksi Oy:n ajoneuvoon WLTP-päästöarvolla 141–180 g/km kohdistuvan valintansa.

Hankintayksikkö on kertonut valittajalle (LIITE 6 – Mankkaan Taksi Oyn ajoneuvo RUE-220), että Mankkaan Taksi Oy:ltä on valittu palveluun ajoneuvo Mercedes-Benz Sprinter vuosimallia 2018, jonka Traficomiin merkitty päästöarvo on 178 g/km. Kyseinen päästöarvo on CO₂NEDC-päästöarvo eikä CO₂WLTP-päästöarvo. Ajoneuvon **päästöarvoa ei ole konvertoitu WLTP-päästöarvoksi**, jolloin ajoneuvon päästöarvoksi olisi tullut hankintayksikön esteettömille ajoneuvoille esittämän laskentatavan mukaan $1,0871 \cdot 178 + 12,73 = 206,23$ g/km WLTP-päästöä. Ajoneuvo tulee merkitä päästöluokkaan 181-220 g/km, jolloin ajoneuvo saa vain 5 yhteisvertailupistettä ja menettää näin ollen valituksi tulemisen. Katsomme, että The Yellow Line Oym joka on ensimmäisellä varasijalla, tulee valita Mankkaan Taksi Oy:n tilalle.

Todettakoon selvyuden vuoksi, että mikäli Mankkaan Taksi Oy:n tarjousta ei tarkastella WLTP-päästökäsi konvertoidun arvon mukaan vaan tarjouksen kohdalla noudatettaisiin suoraan Traficomien rekisteristä löytyvää NEDC-päästöarvoa 178 g/km, vaadimme, että myös meidän ajoneuvojamme kohdellaan samoin säännöin eli että kaikki hankintaan tarjoamamme ajoneuvot pisteytetään Traficomien ajoneuvorekisteristä löytyvän NEDC-päästöarvon mukaan. Tämän jälkeen vaadimme, että

hankintayksikkö suorittaa tarjousten uudelleen vertailun ja tekee tämän pohjalta osa-aluetta 13 koskevan uuden, korjatun hankintapäätöksen.

Helsingissä 30.11.2023

The Yellow Line Oy:n puolesta kunnioittaen,





LIITTEET

LIITE 1 – § 230 Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan asiakaskuljetusten liikennöinnin hankinta, HEL 2023-003379

LIITE 2 – Selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta

LIITE 3 – Osa-alue 13 tarjoukset (pdf)

LIITE 4 – Osa-alue 13 tarjoukset (excel)

LIITE 5 – Valitusosoitus

LIITE 6 – Mankkaan Taksi Oyn ajoneuvo RUE-220